
UCHWAŁA NR LXIII/961/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego 
z terenu województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się jednostkom samorządu terytorialnego pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji celów zgodnie z wykazem stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w kwotach wskazanych w wykazie, 
o którym mowa w § 1, ze środków budżetu województwa podlaskiego w 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/961/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego do dofinansowania z przyznanymi kwotami w ramach 
pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego 

L.p. Jednostka samorządu 
terytorialnego  Cel pomocy finansowej  Kwota 

dofinansowania  

1. Gmina Grabowo Przebudowa, termomodernizacja i adaptacja 
świetlic wiejskich Gminy Grabowo 700 000,00 zł 

2. Gmina Krypno 
Przebudowa części budynku po byłej szkole 

podstawowej w miejscowości Góra na 
Świetlicę Wiejską 

300 000,00 zł 

3. Gmina Dobrzyniewo 
Duże 

Zakup ciągnika rolniczego do zimowych prac 
komunalnych 200 000,00 zł 

4. Gmina Turośl 

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w miejscowości Turośl, 

Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Ptaki 

700 000,00 zł 

5. Gmina Łomża Przebudowa przepompowni ścieków wraz z 
infrastrukturą w miejscowości Stare Kupiski 800 000,00 zł 

6. Gmina Suwałki Modernizacja przepompowni ścieków w 
gminie Suwałki 500 000,00 zł 

7. Gmina Mały Płock Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Józefowo 500 000,00 zł 

8. Gmina Kołaki 
Kościelne 

Termomodernizacja budynków Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości Podłatki Duże oraz 

OSP w Kruszach 
500 000,00 zł 

9. Gmina Juchnowiec 
Kościelny 

Termomodernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Janowicze 
200 000,00 zł 

10. Gmina Sztabin 

Poprawa efektywności energetycznej w 
budynku Urzędu Gminy Sztabin poprzez 

montaż instalacji OZE i modernizację 
pomieszczeń 

400 000,00 zł 

11. Gmina Korycin Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Korycin 700 000,00 zł 

12. Gmina Kuźnica 
Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj 

przebudowy z rozbudową hydroforni w m. 
Kuścińce 

400 000,00 zł 

13. Gmina Zbójna Poprawa efektywności energetycznej budynku 
wielofunkcyjnego w Dobrym Lesie 700 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 1



14. Gmina Rajgród Modernizacja nadbrzeża portowego Jeziora 
Rajgrodzkiego - etap 2 450 000,00 zł 

15. Gmina Szepietowo Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Szepietowie - etap I 400 000,00 zł 

16. Gmina Czyżew Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w 
Gminie Czyżew 500 000,00 zł 

17. Gmina Czeremcha 

Przebudowa i rozbudowa kotłowni węglowej 
w podpiwniczeniu budynku szkolnego wraz z 
wymianą źródła ciepła na kocioł na zrębki na 

potrzeby realizacji zadania Modernizacji 
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Czeremsze przy ul. Szkolnej 2 

600 000,00 zł 

18. Gmina Trzcianne 
Wyposażenie Gminnego Centrum Usług 

Medycznych oraz Poradni Rehabilitacyjnej w 
Trzciannem 

400 000,00 zł 

19. Gmina Białowieża 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
istniejącego budynku schroniska 

młodzieżowego na Gminne Centrum 
Rehabilitacji w Białowieży 

300 000,00 zł 

20. Powiat Białostocki 

Dostosowanie części pomieszczeń parteru 
budynku D Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach oraz 
wykonanie niezbędnej infrastruktury 

technicznej w celu utworzenia Pracowni 
Rezonansu Magnetycznego 

1 000 000,00 zł 

21. Powiat Zambrowski 

Modernizacja pomieszczeń przy ul. 
Obwodowej 2 w Zambrowie przeznaczonych 

na nową siedzibę Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zambrowie 

100 000,00 zł 

22. Powiat Sejneński 
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez 

rozbudowę, przebudowę i wyposażenie kuchni 
przy Szpitalu Powiatowym w Sejnach 

800 000,00 zł 

23. Gmina Wizna Modernizacja dróg na terenie Gminy Wizna 700 000,00 zł 

24. Gmina Brańsk  Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B 
Kiersnowo – Dębowo 700 000,00 zł 

25. Gmina Płaska Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Płaska, gmina Płaska 300 000,00 zł 

26. Gmina Czyże Modernizacja i przebudowa dróg gminnych 500 000,00 zł 

27. Gmina Dąbrowa 
Białostocka 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej wraz z 
budową i przebudową chodników na terenie 

Gminy Dąbrowa Białostocka 
900 000,00 zł 

28. Gmina Boćki Przebudowa drogi gminnej nr 108746B 
Jakubowskie - Skalimowo 500 000,00 zł 

29. Gmina Jedwabne Przebudowa dróg na terenie gminy Jedwabne 300 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 2



30. Gmina Milejczyce 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Milejczyce o numerach 109096B, 109097B, 

109113B, 109103B i ul. Polnej i w 
miejscowości Rogacze nr 109091B w Gminie 

Milejczyce 

950 000,00 zł 

31. Gmina Bielsk Podlaski 
Wykonanie nowych nawierzchni dróg 

gminnych na terenie Gminy Bielsk Podlaski 
we wsiach Zawady i Bańki 

400 000,00 zł 

32. Gmina Hajnówka Przebudowa drogi gminnej nr 108542B na 
odcinku Przechody - Smolany Sadek 830 000,00 zł 

33. Gmina Choroszcz Modernizacja nawierzchni chodnika przy ul. 
Lipowej w Choroszczy 400 000,00 zł 

34. Gmina Grodzisk 

Modernizacja - przebudowa układu 
komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z 

zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz 
budową wiaty garażowej 

400 000,00 zł 

35. Gmina Piątnica 
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 

105661B Drożęcin Stary - Rogienice we wsi 
Stary Dożęcin 

300 000,00 zł 

36. Miasto Kolno Budowa dróg gminnych na terenie miasta 
Kolno 1 000 000,00 zł 

37. Gmina Przytuły Rozbudowa drogi gminnej nr 104627B Stara 
Kubra-Kubra Przebudówka II 300 000,00 zł 

38. Gmina Zawady Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B 
Konopki Pokrzywnica-Cibory Witki 300 000,00 zł 

39. Gmina Dziadkowice 

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 
109043B relacji Brzeziny – Niedźwiadki – 

Wojeniec na odcinku od km 0+000,00 do km 
0+352,70 

600 000,00 zł 

40. Gmina Giby Przebudowa sieci dróg w Gminie Giby 700 000,00 zł 

41. Gmina Lipsk 
Przebudowa zniszczonych podczas kryzysu 

migracyjnego dróg gminnych na terenie 
Gminy Lipsk 

350 000,00 zł 

42. Gmina Wysokie 
Mazowieckie 

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych nr 
107957B i nr 107923B w miejscowości 

Jabłonka-Świerczewo 
400 000,00 zł 

43. Gmina Sokółka Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wierzchłowce 500 000,00 zł 

44. Gmina Krasnopol 
Przebudowa dróg gminnych nr 102055B i nr 

101737B w miejscowościach Murowany Most 
i Rudawka 

400 000,00 zł 

45. Gmina Rutki Budowa, przebudowa oraz modernizacja dróg 
na terenie gminy Rutki 700 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 3



46. Gmina Nowogród 

Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 
prowadzących do Skansenu Kurpiowskiego 
im. Adama Chętnika w Nowogrodzie – III 

etap 

800 000,00 zł 

47. Gmina Narewka 

Modernizacja dróg gminnych i powiatowych 
na terenie Powiatu Hajnowskiego 

zniszczonych w wyniku działań związanych z 
ochroną państwa 

270 000,00 zł 

48. Gmina Sidra Przebudowa drogi gminnej nr 103601B na 
odcinku Wólka-Romanówka 700 000,00 zł 

49. Gmina Stawiski Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na 
terenie gminy Stawiski 800 000,00 zł 

50. Miasto Zambrów 

Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania ulicy 
Ostrowskiej z ul. Polową i ul. Obrońców 

Zambrowa w Zambrowie, na skrzyżowanie 
typu rondo, wraz z rozbiórką i budową 

infrastruktury towarzyszącej 

200 000,00 zł 

51. Gmina Jeleniewo Przebudowa drogi gminnej nr 101787B droga 
we wsi Sidory Gmina Jeleniewo 200 000,00 zł 

52. Gmina Radziłów 
Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z 
kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy 

Radziłów 
450 000,00 zł 

53. Gmina Dubicze 
Cerkiewne 

Przebudowa dróg gminnych i powiatowych na 
terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych 

w wyniku działań związanych z ochroną 
granicy Państwa 

450 000,00 zł 

54. Powiat Moniecki 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404B na 
odcinku m. Ciesze do m. Przytulanka o dł. 

2500 m 
800 000,00 zł 

55. Powiat Augustowski 

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
mostu na Kanale Augustowskim w 

miejscowości Żyliny w km 3+965 drogi 
powiatowej nr 1242B Płaska – Żyliny - Sucha 

Rzeczka wraz z dojazdami 

250 000,00 zł 

56. Powiat Łomżyński 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911B 

Rybaki-Drogoszewo na odcinku o długości 
ok. 2,0 km 

1 000 000,00 zł 

57. Powiat Suwalski Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 1096B w miejscowości Przerośl 750 000,00 zł 

58. Powiat Sokólski 

Przebudowa drogi powiatowej 1273B od 
miejscowości Zubrzyca Wielka poprzez 

miejscowość Minkowce na terenie Gminy 
Szudziałowo 

1 000 000,00 zł 

59. Powiat Grajewski Przebudowa DP nr 1809B w m. Pieniążki 1 000 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 4



60. Gmina Knyszyn 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w ul. Zamoyskiego, ul. Ks. E. Junga 
i ul. P. Chwalczewskiego 

100 000,00 zł 

61. Gmina Szudziałowo Wymiana opraw oświetleniowych na terenie 
gminy Szudziałowo na oprawy typu LED 400 000,00 zł 

62. Miasto Suwałki Zakup sprzętu do utrzymania dróg w mieście 
Suwałki 1 000 000,00 zł 

63. Gmina Zambrów 
Remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
miejscowości Stary Laskowiec 

300 000,00 zł 

64. Gmina Grajewo 
Opracowanie dokumentacji i wykonanie 

ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 
nr 665 na odcinku Toczyłowo - Sikora 

500 000,00 zł 

65. Gmina Czarna 
Białostocka 

Przebudowa i remont remiz strażackich w 
Czarnej Wsi Kościelnej i Zdrojach oraz 
adaptacja budynku na potrzeby świetlicy 

wiejskiej i magazynu OSP we wsi Łapczyn  

600 000,00 zł 

66. Gmina Sokoły 
Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jeńkach położonego na działkach nr 38/19 i 

37/1 
400 000,00 zł 

67. Gmina Drohiczyn 
Remont ul. J.I. Kraszewskiego, ul. 

Jagiellończyka i ul. Ciechanowieckiej na 
terenie miasta Drohiczyn 

500 000,00 zł 

68. Gmina Kleszczele Remont drogi gminnej Kleszczele - Repczyce 700 000,00 zł 

69. Gmina Suraż Remont drogi gminnej Nr 132008B w 
miejscowości Zawyki – Ferma, Gmina Suraż 250 000,00 zł 

70. Powiat Kolneński Remont drogi powiatowej nr 1883B na odc. 
Rybnica - Łacha 800 000,00 zł 

71. Gmina Wyszki 
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na 
terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do jej utrzymania 
400 000,00 zł 

72. Gmina Klukowo 
Modernizacja instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej 
w Klukowie 

400 000,00 zł 

73. Gmina Nowe Piekuty 

Przebudowa i adaptacja części pomieszczeń 
wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia w 
Szkole Podstawowej w Nowych Piekutach i 
Szkole Podstawowej w Jabłoni Kościelnej 

600 000,00 zł 

74. Gmina Zabłudów Modernizacja pomieszczeń w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w Zabłudowie 200 000,00 zł 

75. Gmina Bakałarzewo 
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 

dowozu dzieci do Szkoły Podstawowej w 
Bakałarzewie 

400 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 5



76. Gmina Mielnik 
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w 

Mielniku 
500 000,00 zł 

77. Gmina Miastkowo 
Zakup i dostawa nowego autobusu do 
przewozu dzieci w wieku szkolnym na 

potrzeby Gminy Miastkowo 
500 000,00 zł 

78. Gmina Wiżajny Budowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Wiżajnach 400 000,00 zł 

79. Gmina Sejny 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Krasnowie wraz z modernizacją instalacji 
oświetleniowej oraz wytworzenia energii 

elektrycznej 

300 000,00 zł 

80. Gmina Rutka - Tartak Zakup autobusu przeznaczonego do przewozu 
dzieci i młodzieży szkolnej 300 000,00 zł 

81. Miasto Białystok 
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 19 w 

Białymstoku - utworzenie przestrzeni szkolnej 
(strefy relaksu i nauki) 

1 000 000,00 zł 

82. Powiat 
Wysokomazowiecki 

Modernizacja toalet z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Króla Kazimierza 
Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem 

700 000,00 zł 

83. Gmina Krynki Zagospodarowanie przestrzeni przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Krynkach 400 000,00 zł 

84. Gmina Kobylin - 
Borzymy 

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w Kobylinie - 

Borzymach 
400 000,00 zł 

85. Gmina Wasilków 
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Sochoniach o świetlicę 
wiejską 

900 000,00 zł 

86. Miasto Augustów 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Augustowie o halę sportową wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

500 000,00 zł 

87. Miasto Łomża  Budowa sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 5 w Łomży 1 000 000,00 zł 

88. Gmina Puńsk Modernizacja nawierzchni sali sportowej w 
Puńsku 100 000,00 zł 

89. Gmina Perlejewo Modernizacja boiska sportowego w Perlejewie 400 000,00 zł 

90. Gmina Tykocin Modernizacja bloku sportowego w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie 700 000,00 zł 

91. Gmina Janów Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Janowie 300 000,00 zł 

92. Gmina Szumowo Remont Zespołu Szkół w Szumowie 200 000,00 zł 

93. Powiat Siemiatycki Budowa obiektów sportowych w Powiecie 
Siemiatyckim 300 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 6



94. Gmina Ciechanowiec Przebudowa stadionu miejskiego w 
Ciechanowcu 400 000,00 zł 

95. Miasto Wysokie 
Mazowieckie 

Modernizacja stadionu miejskiego w 
Wysokiem Mazowieckiem 700 000,00 zł 

96. Gmina Turośń 
Kościelna 

Modernizacja gminnego stadionu sportowego 
w Turośni Kościelnej 450 000,00 zł 

97. Gmina Augustów Modernizacja boiska gminnego w 
miejscowości Biernatki 300 000,00 zł 

98. Gmina Mońki Budowa zaplecza sanitarno-socjalnego na 
Stadionie Miejskim w Mońkach 700 000,00 zł 

99. Gmina Gródek 
Budowa oświetlenia i zadaszenia trybun na 

stadionie piłkarskim w Zarzeczanach w 
Gminie Gródek 

400 000,00 zł 

100. Gmina Supraśl Budowa Gminnych Stref Aktywności w 
Grabówce i Supraślu 800 000,00 zł 

101. Gmina Narew Przebudowa pomostu w zakolu rzeki Narew 400 000,00 zł 

102. Gmina Przerośl 
 Odrestaurowanie budynku komunalnego oraz 

rewitalizacja układu przestrzennego parku 
wiejskiego w m. Przerośl, gm. Przerośl 

200 000,00 zł 

103. Miasto Sejny 
Ośrodek Kultury Sejny – zakup i montaż 

windy, podłogi oraz wyposażenia do 
rozbudowanej części budynku 

200 000,00 zł 

104. Miasto Brańsk Budowa parkingu przy cmentarzu 
rzymskokatolickim w Brańsku 600 000,00 zł 

105. Gmina Kolno 
Poprawa układu komunikacyjnego Lachowa 
wraz z rozbudową Centrum Ośrodka Kultury 

w Lachowie 
700 000,00 zł 

106. Miasto Siemiatycze 
 Dostosowanie przestrzeni do potrzeb 

funkcjonowania Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach 

600 000,00 zł 

107. Gmina Szczuczyn 
Remont i zakup wyposażenia  budynku z 
przeznaczeniem na Centrum Aktywności  

Młodzieży w Szczuczynie – etap II 
150 000,00 zł 

108. Powiat Hajnowski 

I etap termomodernizacji i remontu budynku 
przy Ul. Piłsudskiego 10a w Hajnówce  

Przebudowa dachu i remont, dostosowanie do 
potrzeb osób z niepełnosprawnością lokalu 

zajmowanego przez organizacje pozarządowe 

1 000 000,00 zł 

109. Gmina Filipów 

Termomodernizacja wraz z rozbudową 
budynku użyteczności publicznej Gminy 

Filipów przy ul. Garbaskiej 2 w miejscowości 
Filipów  

500 000,00 zł 

110. Gmina Śniadowo Odnowienie Rynku w Śniadowie 400 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 7



111. Gmina Raczki 
Budowa instalacji gazu ziemnego do budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach oraz 

budynku Urzędu Gminy Raczki 
250 000,00 zł 

112. Gmina Szypliszki  Zakupu koparko-ładowarki  300 000,00 zł 

113. Gmina Nowinka Remont gminnych budynków mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Nowinka 700 000,00 zł 

114. Gmina Suchowola 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w 

Suchowoli na potrzeby administracji 
publicznej 

300 000,00 zł 

115. Gmina Łapy II etap inwestycji w zakresie budowy terenów 
targowo-rekreacyjnych w Gminie Łapy 900 000,00 zł 

116. Gmina Bargłów 
Kościelny 

Remont budynku socjalnego służącego 
zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej w 

miejscowości Kamionka Stara 
300 000,00 zł 

117. Gmina Goniądz Budowa obiektu administracyjnego Zakładu 
Usług Komunalnych w Goniądzu 350 000,00 zł 

118. Gmina Jasionówka Budowa hali z zapleczem sanitarno - 
socjalnym 400 000,00 zł 

119. Powiat Bielski 

Poprawa bezpieczeństwa i funkcjonowania na 
terenach zewnętrznych nieruchomości przy ul. 
Widowskiej  1 w Bielsku Podlaskim w części 

dedykowanej m.in. Wojewódzkiemu 
Ośrodkowi Ruchu Drogowego, Powiatowemu 
Zarządowi Dróg  i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej 

300 000,00 zł 

SUMA 61 000 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 731CAFA2-3E4A-4F9C-810E-1A061103A602. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR LXIII/961/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego do dofinansowania z przyznanymi kwotami w ramach pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego


